
SCUOLA REMMERT BUS 3 ANDATA
PARTENZA DA RIMESSA 07:00
Via Ceretta Inferiore angolo Via Novara 07:05
Via Ceretta Inferiore 159 07:05
Via Ceretta Inferiore angolo Via Biella 07:05
Via Torino n. 66 07:10
Via Torino altezza rotonda "Eurospin" 07:10
Via Torino n. 107 07:10
Via Torino 93 07:10
Via Martiri della Libertà 3 07:15
Via Martiri della Libertà 30 07:15
Via Cavalier Brunetto angolo Via Cubito 07:20
Via Cubito angolo Strada Comunale della Gerbola 07:20
Via Cubito 22 07:20
Via Brunero altezza "Incasso" 07:25
Via Brunero 39 07:25
Via Brunero 104 07:25
Via Stura 50 07:27
Via Canonico Maffei 58 (Pollona) 07:30
Via alla Parrocchia 68 07:30
Via alla Parrocchia angolo Via Cavalier Brunetto 07:30
Via alla Parrocchia 35 07:30
Via alla Parrocchia angolo Via Don Bessone 07:35
Via Bertalazone 61 07:35
Via Alessandria angolo Via XXV Aprile 07:40
Via Alessandria angolo Via Madonna della Neve 07:40
ARRIVO SCUOLA REMMERT 07:45:00 circa

PARTENZA DA SCUOLA REMMERT 13:35
Via Alessandria 13 13:40
Via Bertalazone 61 13:50
Via Chinnici altezza parcheggio 13:50
Via Generale dalla Chiesa angolo Via Bertalazone 14:00
Via Ceretta Inferiore angolo Via Novara 14:05
Via Ceretta Inferiore angolo Via Biella 14:05
Via Torino n. 66 14:10
Via Torino altezza rotonda "Eurospin" 14:10
Via Martiri della Libertà 3 14:15
Via Martiri della Libertà 30 14:15
Via Cavalier Brunetto angolo Via Cubito 14:15
Via Cubito angolo Strada Comunale della Gerbola 14:20
Via Cubito 22 14:20
Via Brunero 39 14:22
Via Brunero 104 14:22
Via Canonico Maffei 58 (Pollona) 14:25
Via Alla Parrocchia angolo Via Cavalier Brunetto 14:25
Via Alla Parrocchia n. 35 14:30
Via  Alla Parrocchia angolo Via Don Bessone 14:30
ARRIVO DEPOSITO 14:40

SCUOLA REMMERT BUS 3 RITORNO LUNEDI'-MERCOLEDI'-GIO VEDI' 30 ORE USCITA 13:30



PARTENZA DA SCUOLA REMMERT 15:55
Viale Europa (altezza mappamondo) 16:00
Via Ceretta Inferiore n. 159 16:05
Via Ceretta Inferiore angolo Via Biella 16:05
Via Torino 107 16:10
Via Torino 93 16:10
Via Martiri della Libertà n. 30 16:15
Via Cavalier Brunetto angolo Via Cubito 16:15
Via Cubito angolo Strada Comunale della Gerbola 16:15
Via Brunero altezza "Incasso" 16:20
Via Brunero n. 39 16:20
Via Stura 50 16:20
Via Canonico Maffei 58/2 (Pollona) 16:25
Via Alla Parrocchia 68 16:25
Via Alla Parrocchia angolo Via Cavalier Brunetto 16:30
Via Alla Parrocchia angolo Via Don Bessone 16:30
ARRIVO SCUOLA PRIMARIA PAGLIERO 16:33 circa

PARTENZA DA SCUOLA REMMERT 13:35
Via Ceresole 13:40
Via Alessandria angolo Via Madonna delle Neve 13:45
Via Alessandria angolo Piazza XXV Aprile 13:45
Via Bertalazone 61 13:50
Viale Europa altezza mappamondo 13:50
Via Ceretta Inferiore angolo Via Novara 14:00
Via Ceretta Inferiore 159 14:00
Via Ceretta Inferiore angolo Via Biella 14:00
Via Torino 66 14:05
Via Torino altezza rotonda "Eurospin" 14:05
Via Torino 107 14:10
Via Torino 93 14:10
Via Martiri della Libertà n. 3 14:15
Via Martiri della Libertà n. 30 14:15
Via Cavalier Brunetto angolo Via Cubito 14:15
Via Cubito angolo Strada Comunale della Gerbola 14:20
Via Cubito 22 14:20
Via Brunero altezza "Incasso" 14:20
Via Brunero 39 14:25
Via Brunero 104 14:25
Via Stura 50 14:25
Via Canonico Maffei 58/17 (complesso Pollona) 14:30
Via Canonico Maffei 58/2 (complesso Pollona) 14:30
Via alla Parrocchia 68 14:30
Via alla Parrocchia angolo Via Cavalier Brunetto 14:30
Via Alla Parrocchia n. 35 14:35
Via alla Parrocchia angolo Via Don Bessone 14:35
ARRIVO DEPOSITO 14:40 circa

SCUOLA REMMERT BUS 3 RITORNO LUNEDI'-MERCOLEDI'-GIO VEDI' 36 ORE USCITA 15:50

SCUOLA REMMERT BUS 3 RITORNO MARTEDI' E VENERDI' US CITA 13:30 TUTTE LE SEZIONI


